ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11/2023

A Secretária Municipal de Educação, Suelene Marcondes de Souza Faria, nomeada pela

Portaria nº 4.369/2023, de 30 de março de 2023, publicada em 13 de abril de 2023, e em

conformidade com as atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto nº 5.613/2023,

de 30 de março de 2023, publicado em 13 de abril de 2023, no uso de suas atribuições

legais, atendendo o disposto no artigo 38, VII, c/c art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93,

acolhendo a decisão da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGA o resultado

da Concorrência Pública nº 11/2023 - Processo Administrativo nº 231/2023, cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO

DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MONSENHOR

JÚLIO PERLATTO,  adjudicando vencedora a proposta abaixo:

J COSTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO – R$ 5.962.937,14 (cinco milhões,

novecentos e sessenta e dois mil, novecentos e trinta e sete reais e quatorze centavos)

Pouso Alegre, 06 de fevereiro de 2024.

Suelene Marcondes de Souza Faria

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2024-02-06T13:37:38-0300
	SUELENE MARCONDES DE SOUZA FARIA:586.768.996-49 1